

残高試算表（部門対比）

貸借対照表

事業所(合計)

ずごっくのおサイフ！

自 2024年 7月 1日 至 2025年 6月30日 (決算仕訳を含む)

税込 単位： 円

勘定科目	強ボス	畑	おさかなコイン	キラキラマラソン	臨時収入	その他	共通	合計
ずごっく所持金	0	0	0	0	0	0	53,175	53,175
サクランボ ゴールド銀行	0	0	0	0	0	0	134,000,000	134,000,000
サクランボ所持金	0	0	0	0	0	0	251,055	251,055
リリウム所持金	0	0	0	0	0	0	39,007	39,007
現金・預金合計	0	0	0	0	0	0	134,343,237	134,343,237
ずごっくおさかなコイン	0	0	0	0	0	0	780,377	780,377
サクランボおさかなコイン	0	0	0	0	0	0	615,717	615,717
リリウムおさかなコイン	0	0	0	0	0	0	522,035	522,035
売掛金	0	0	0	0	0	0	2,262,800	2,262,800
売上債権合計	0	0	0	0	0	0	4,180,929	4,180,929
有価証券合計	0	0	0	0	0	0	0	0
棚卸資産合計	0	0	0	0	0	0	0	0
他流動資産合計	0	0	0	0	0	0	0	0
流動資産合計	0	0	0	0	0	0	138,524,166	138,524,166
土地	0	0	0	0	0	0	390,600,000	390,600,000
器具備品	0	0	0	0	0	0	727,137	727,137
有形固定資産計	0	0	0	0	0	0	391,327,137	391,327,137
無形固定資産計	0	0	0	0	0	0	0	0
投資その他の資産合計	0	0	0	0	0	0	0	0
固定資産合計	0	0	0	0	0	0	391,327,137	391,327,137
繰延資産合計	0	0	0	0	0	0	0	0
資産合計	0	0	0	0	0	0	529,851,303	529,851,303
仕入債務合計	0	0	0	0	0	0	0	0
他流動負債合計	0	0	0	0	0	0	0	0

残高試算表（部門対比）

貸借対照表

事業所(合計)

ずごっくのおサイフ！

自 2024年 7月 1日 至 2025年 6月30日 (決算仕訳を含む)

税込 単位： 円

勘定科目	強ボス	畑	おさかなコイン	キラキラマラソン	臨時収入	その他	共通	合計
流動負債合計	0	0	0	0	0	0	0	0
固定負債合計	0	0	0	0	0	0	0	0
負債合計	0	0	0	0	0	0	0	0
資本金	0	0	0	0	0	0	100,000,000	100,000,000
資本金合計	0	0	0	0	0	0	100,000,000	100,000,000
新株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0	0	0	0
資本準備金合計	0	0	0	0	0	0	0	0
その他資本剰余金合計	0	0	0	0	0	0	0	0
資本剰余金合計	0	0	0	0	0	0	0	0
利益準備金合計	0	0	0	0	0	0	0	0
任意積立金合計	0	0	0	0	0	0	0	0
繰越利益	25,416,176	10,293,039	61,392,574	39,164,664	4,130,172	-30,655,679	160,251,716	269,992,662
当期純損益金額	13,354,054	10,331,038	63,125,653	39,286,768	22,785,184	10,248,807	727,137	159,858,641
繰越利益剰余金合計	38,770,230	20,624,077	124,518,227	78,451,432	26,915,356	-20,406,872	160,978,853	429,851,303
その他利益剰余金合計	38,770,230	20,624,077	124,518,227	78,451,432	26,915,356	-20,406,872	160,978,853	429,851,303
利益剰余金合計	38,770,230	20,624,077	124,518,227	78,451,432	26,915,356	-20,406,872	160,978,853	429,851,303
自己株式合計	0	0	0	0	0	0	0	0
自己株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0	0	0	0
株主資本合計	38,770,230	20,624,077	124,518,227	78,451,432	26,915,356	-20,406,872	260,978,853	529,851,303
評価・換算差額等合計	0	0	0	0	0	0	0	0
新株予約権合計	0	0	0	0	0	0	0	0
純資産合計	38,770,230	20,624,077	124,518,227	78,451,432	26,915,356	-20,406,872	260,978,853	529,851,303
部門	-38,770,230	-20,624,077	-124,518,227	-78,451,432	-26,915,356	20,406,872	268,872,450	0
負債・純資産合計	0	0	0	0	0	0	529,851,303	529,851,303

残高試算表（部門対比）

3 頁

損益計算書

事業所(合計)

ずごっくのおサイフ！

自 2024年 7月 1日 至 2025年 6月30日 (決算仕訳を含む)

税込 単位： 円

勘定科目	強ボス	畑	おさかなコイン	キラキラマラソン	臨時収入	その他	共通	合計
戦 闘	354,679	0	0	0	18	1,240,265	0	1,594,962
サポートワールド	0	0	0	0	0	564,000	0	564,000
サポート仲間	0	0	0	0	0	432,507	0	432,507
日 替 り 討 伐	2,920,000	0	0	0	0	558,720	0	3,478,720
職 人	0	0	0	0	0	420,000	0	420,000
バザー売上	10,610,500	11,181,690	0	41,017,370	21,899,050	2,988,500	0	87,697,110
店 売 上	0	0	0	112,368	1,973,510	5,943,100	0	8,028,978
おさかなコイン	0	0	72,852,549	0	8,008	0	0	72,860,557
その他雑収入	0	0	0	153,250	0	0	0	153,250
売 上 高 合 計	13,885,179	11,181,690	72,852,549	41,282,988	23,880,586	12,147,092	0	175,230,084
期首商品棚卸高	0	0	0	0	0	0	0	0
バザー出品費	531,125	552,484	0	1,996,220	1,095,402	150,893	0	4,326,124
畑 原 価	0	298,168	0	0	0	0	0	298,168
釣りざお・ルアー	0	0	9,726,896	0	0	0	0	9,726,896
その他原価	0	0	0	0	0	568,542	0	568,542
当期商品仕入高	531,125	850,652	9,726,896	1,996,220	1,095,402	719,435	0	14,919,730
合 計	531,125	850,652	9,726,896	1,996,220	1,095,402	719,435	0	14,919,730
期末商品棚卸高	0	0	0	0	0	0	0	0
売 上 原 価	531,125	850,652	9,726,896	1,996,220	1,095,402	719,435	0	14,919,730
売 上 総 損 益 金 額	13,354,054	10,331,038	63,125,653	39,286,768	22,785,184	11,427,657	0	160,310,354
装 備 品	0	0	0	0	0	770,000	-770,000	0
ハウジング	0	0	0	0	0	13,000	0	13,000
アイテム	0	0	0	0	0	262,500	0	262,500
その他諸費用	0	0	0	0	0	135,350	0	135,350

残高試算表（部門対比）

損益計算書

事業所(合計)

ずごっくのおサイフ！

自 2024年 7月 1日 至 2025年 6月30日(決算仕訳を含む)

税込 単位： 円

勘定科目	強ボス	畑	おさかなコイン	キラキラマラソン	臨時収入	その他	共通	合計
減価償却費	0	0	0	0	0	0	42,863	42,863
販売管理費計	0	0	0	0	0	1,180,850	-727,137	453,713
営業損益金額	13,354,054	10,331,038	63,125,653	39,286,768	22,785,184	10,246,807	727,137	159,856,641
雑収入	0	0	0	0	0	2,000	0	2,000
営業外収益合計	0	0	0	0	0	2,000	0	2,000
営業外費用合計	0	0	0	0	0	0	0	0
経常損益金額	13,354,054	10,331,038	63,125,653	39,286,768	22,785,184	10,248,807	727,137	159,858,641
特別利益合計	0	0	0	0	0	0	0	0
特別損失合計	0	0	0	0	0	0	0	0
税引前当期純損益金額	13,354,054	10,331,038	63,125,653	39,286,768	22,785,184	10,248,807	727,137	159,858,641
当期純損益金額	13,354,054	10,331,038	63,125,653	39,286,768	22,785,184	10,248,807	727,137	159,858,641